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جناب آقای دکتر پورحسینی 

مشاور محترم وزیر و مدیر کل حوزه وزارتی  

جناب آقای دکتر کمال حیدری 

معاون محترم بهداشت 

جناب آقای دکتر سعید کریمی 

معاون محترم درمان 

جناب آقای دکتر ابوالفضل باقری فرد 

معاون محترم آموزشی 

جناب آقای دکتر عباس  عبادی 

معاون محترم پرستاری 

جناب آقای دکتر عباس شیراوژن 

معاون محترم فرهنگی و دانشجویی   

جناب آقای دکتر حسنعلی غفاری 

معاون محترم حقوقی و امور مجلس 

جناب آقای دکتر یونس پناهی 

معاون محترم تحقیقات و فناوری

با سلام و احترام 

مدیریت استراتژیک سازمان از ساختاری سلسلهمراتبی برخوردار است و پس از تدوین چشمانداز و تعریف اهداف 

بلندمدت و استراتژیهای سازمانی، مرحله تدوین خطمشیها فرا میرسد. تدوین خطمشی و خطوط راهنما و ابلاغ آن در هر 

سازمان  با توجه به نیاز بخشهای مختلف سازمان در راستای  ایجاد وحدت رویه انجام میگیرد. در سطح سیاستگذاری با 

توجه به این موضوع که جایگاه آموزش ضمن خدمت کارکنان و مدیران ستاد وزارت بهداشت و دانشگاههای علوم پزشکی 

کشور به معاونت توسعه مدیریت و منابع اختصاص دارد، این معاونت درصدد برآمد همانند روند سالانه در راستای ایجاد 

وحدت رویه در تصمیمگیریهای، اقدامها و فعالیتهای واحدهای زیرمجموعه و با توجه به مشکلات و چالشهای پیشآمده 

در طی سال، خطمشیهایی را تدوین نماید. در ادامه ماحصل این فرایندها در قالب »سیاستها و خطوط راهنمای آموزش و 
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توانمندسازی» دانشکده/دانشگاههای علوم پزشکی کشور عناوین دورههای پیشنهادی به انضمام الزامات و ضوابط اجرایی در 

پیوست جهت اطلاع و بهرهبرداری ابلاغ میشود. در ادامه به اهم این ضوابط اجرایی در حیطه نیازسنجی اشاره شده است.

ضوابط اجرايي:

نظر به مرجعیت سیاستگذاری، ابلاغ و برگزاری دورههای آموزش ضمن خدمت کارکنان و مدیران در این معاونت، تمامی  -

اقدامات لازم در زمینه توسعه سامانههای آموزش و توانمندسازی مانند عقد قرارداد و تفاهم نامههای مورد نیاز و از این 

قبیل در دستور کار این معاونت قرار دارد؛ لذا ابلاغ دورههای آموزشی به واحدهای متناظر دانشگاهی و انجام فعالیتهای 

موازی در زمینه عقد قراردادهای آموزشی و ... منجر به اتلاف منابع و فرصتها خواهد شد.

صدور مجوز آموزشی برای همایشها، سمینارها، کنگرهها، نشستها، سمپوزیومها و گردهماییهایی که بصورت  -

بینالمللی، ملی، منطقهای و استانی توسط دستگاههای اجرایی، سازمانها، نهادها، دانشگاههای علوم پزشکی یا غیر علوم 

پزشکی و غیره برگزار میگردد، ممنوع بوده و به عنوان دوره آموزشی قابل احتساب نیست.

اختصاص مجوز برگزاری دورههای آموزشی منوط به ارسال نیازسنجی سالیانه و براساس سیاست ها و خطوط راهنما  -

خواهد بود. در صورت بروز شرایط خاص و احصاء نیازهای آموزشی جدید، ارائه نیازهای آموزشی جدید در غالب 

نیازسنجی مسئلهمحور از طریق مکاتبه رسمی، با ذکر دلایل و ضرورت اجرا امکانپذیر است. این دورهها پس از 

درخواست مجوز و بررسی و تایید توسط گروه آموزش و توانمندسازی و نهایتا صدور مجوز قابل اجرا خواهد بود. واحد 

مذکور جهت دریافت مجوز برگزاری دوره حداکثر ۲۰ روز قبل از برگزاری دوره باید مستندات مورد نیاز را به گروه 

آموزش و توانمندسازی ارائه کند.

بر اساس موارد پیشگفت خواهشمند است دستور فرمایید ضمن رعایت مفاد فوق، دورههای آموزشی پیشنهادی معاونتهای 

ستادی برای واحدهای متناظر دانشگاهی سرلوحه اقدامات مرتبط با آموزش و توانمندسازی آن دانشگاه/ دانشکده/ سازمان/ 

مرکز/ انستیتو قرار گیرد. لازم به ذکر است استقرار کامل ضوابط مندرج در این بخشنامه در سامانههای آموزش دانشگاه/ 

دانشکده/ سازمان/ مرکز/ انستیتو الزامی است.

رونوشت :

http://mrd.behdasht.gov.ir/


۲۰۹/۱۷۰۳/د

دارد
۱۴۰۱/۰۳/۰۸

تولید، دانشبنیان و اشتغالآفرینمعاونت توسعه مدیریت و منابع 
مقام معظم رهبری 

    تهران-شهرک قدس (غرب)- خیابان ایوانک - ستاد مرکزی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
 تلفن : ٨٠ – ٨٨٣٦٣٥٦٠                                                                                      نمابر :   ٨٨٣٦٣٨٥٧

http://mrd.behdasht.gov.ir                                          : صفحه الكترونیكي معاونت توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی 
  http://behdasht.gov.ir                                                      :صفحه الكترونیكي وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشكي 

١١:٠٧

رئیس/سرپرست محترم دانشگاه/ دانشکدههای علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کشور و سازمانهای وابسته

جناب آقای رحمانی مدیر عامل محترم شرکت چارگون جهت استحضار

مدیر عامل محترم شرکت سامان پژوه توسعه جهت استحضار

مدیر عامل محترم شرکت آرنگ جهت استحضار
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